
Atrakcyjny apartament z trzema sypialniami w popularnym
kompleksie wakacyjnym

Odniesienie: 8998
Miejscowosc: Torviscas Bajo
Zlozony: Los Atamanes Sunset
Bay
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €399,950

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 100 m2

Taras (m2): 23 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Children Area, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Pool
Dodatkowy: Air Conditioning
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Atrakcyjny apartament z trzema sypialniami w popularnym
kompleksie wakacyjnym

Clear Blue Skies z dumą ogłasza, że zostało wybrane jako wyłączny agent nieruchomości, oferując naszym klientom
możliwość zakupu tego fantastycznego apartamentu z trzema sypialniami w niezwykle popularnym kurorcie
wypoczynkowym Sunset Bay w sercu Torviscas Bajo na południu Teneryfy.

Torviscas Bajo znajduje się na południu Teneryfy, pomiędzy znanymi kurortami Playa de las Americas i Playa Fañabé
i jest połączone z innymi częściami wybrzeża Costa Adeje. W pobliżu znajduje się mnóstwo barów i restauracji, a
bliskość nadmorskiej promenady sprawia, że spacer w dowolnym kierunku może zaprowadzić do Los Cristianos, a w
drugim, obok pięciogwiazdkowego luksusu Playa del Duque, do La Caleta.

Kuror Sunset Bay znajduje się w idealnym miejscu na wakacje, w sercu Torviscas Bajo. Krótki spacer dzieli obiekt od
plaż Playa Torviscas, Playa Puerto Colon (Playa La Pinta) i Playa Fañabé, a także od mariny i portu sportów wodnych
w Puerto Colon, gdzie można skorzystać z licznych atrakcji wodnych, a nawet wybrać się na obserwację wielorybów
jednym z codziennych katamaranów. Ośrodek Sunset Bay jest bardzo zadbany i oferuje szereg udogodnień na
miejscu, w tym liczne bary i restauracje, dwa baseny, w tym jeden podgrzewany, plac zabaw dla dzieci, pralnię i
centrum fitness. 

Ten parterowy apartament znajduje się na pierwszym piętrze w budynku położonym za jednym z atrakcyjnych
basenów komunalnych i jest ładnie urządzony. Oferuje komfortowy, przestronny salon z dwiema sypialniami
dwuosobowymi, z których większa posiada wbudowane szafy i własną łazienkę, drugą łazienkę z kabiną
prysznicową, częściowo niezależną kuchnię oraz piękny i przestronny salon z jadalnią. Przestrzeń życiowa jest
wygodna i przytulna, wyposażona w klimatyzację i gustownie urządzona w bieli i kremach, co nadaje jej jasny i
przewiewny charakter.

Wewnętrzny taras został sprytnie ogrodzony, tworząc trzecią sypialnię, która z łatwością może służyć jako pokój
telewizyjny lub pokój zabaw dla dzieci. Taras nieruchomości jest idealnych rozmiarów, z miejscem na stół jadalny i
leżaki. Z okien roztacza się widok na jeden ze wspólnych basenów. Zamontowano wygodne markizy zapewniające
cień.

Ten przepiękny apartament zostanie sprzedany w pełni umeblowany, gotowy do zamieszkania i będzie doskonałym
miejscem na wakacje w pobliżu plaży i udogodnień. Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę, prosimy o
kontakt z Clear Blue Skies w naszym pobliskim biurze w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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